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FLV FLACHVERBINDER

MP NAGELPLATTEN

Bleche

Bleche

Die FLV Flachverbinder sind für schnelle und einfache Anschlüsse im 

konstruktiven Bereich vorgesehen. Die unterschiedlichen Löcher ermöglichen 

die Verwendung von Nägeln und größeren Schrauben/ Bolzen.

Tabelle 1

Art.No. Art.No. Maße [mm] Löcher

NEU ALT A B Ø

FLV40/100 FLV40/100 40 100 5 ; 11

FLV40/180 FLV40/180 40 180 5 ; 11

FLV55/135 FLV55/135 55 135 5 ; 8,5

2,5 mm

FLV40/100

2,0 mm

FLV55/135

3,0 mm

FLV40/180

Mit den MP Nagelplatten werden einfache Anschlüsse zwischen Hölzern durch 

fl ächiges Einpressen hergestellt. 

Tabelle 1

Art.No. Maße [mm]

NEU A B

MP24 51 102

MP36 76 152

1,0 mm B

A


